SỞ GD & ĐT ĐẮK NÔNG
TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT
HUYỆN CƯ JÚT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 16 tháng 04 năm 2022

[bookmark: _GoBack]KẾ HOẠCH TUẦN 31 - NĂM HỌC: 2021-2022

	Thứ
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Người thực hiện

	2
18/4
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân
Tập Huấn khảo sát Chương trình đánh giá QG Tại Đà Nẵng (18/04- 21/04) (Thầy Thanh, Thầy yến)
	Trực LĐ: C. Dung
· Theo quyết định

	3
19/4
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân
- Dọn vệ sinh trường lớp, tổng Vệ sinh khu KTX.
	Trực LĐ: C. Dung
· T Bảo, GVCN, HS

	4
20/4
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân
- Lên kế hoạch ra đề cương ôn tập – đề kiểm tra đánh giá học kỳ II
	Trực LĐ: C. Dung
·  GVBM

	5
21/4
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân
- Tăng cường kiểm tra việc trực NT và quản lý giờ tự học của HS
	Trực LĐ: C. Dung
· T.Bảo.

	6
22/4
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân.
- Rà soát lại PPCT và hồ sơ, sổ đầu bài các lớp nhất là lớp 9, 12
	Trực LĐ: T. Yến
LĐ, TTCM, GVCN

	7
23/4
	- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân.
- Tư vấn hướng nghiệp, Giáo dục kỹ năng sống cho HS, Tăng cường giáo dục về: Vấn đề bạo lực học đường
	Trực LĐ: T. Yến
- Đoàn, GVCN.

	CN
24/4
	- Học sinh ở lại trường ôn tập
- Trực quản lý HSNT
	- Trực LĐ: T. Bảo
- GV trực theo lịch

	* Lưu ý:  Lãnh đạo trực theo phân công của Hiệu trưởng ở kế hoạch tuần và chịu trách nhiệm về các hoạt động chuyên môn. Bảo vệ thường trực 24/24 theo phân công./.

	Nơi nhận:
-  Niêm yết bảng kế hoạch;
-  Lưu hồ sơ./.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Viết Thanh